1

粤卫经〔2025〕182号

关于召开广东省卫生经济学会医疗保险专业委员会

第三届委员会第二次全体会议暨学术年会的通知

（第一轮通知）

各医疗相关单位：

为深入探讨医保政策的新趋势、新挑战，加强行业内交流与合

作，提升医保管理水平，促进医院高质量发展。广东省卫生经济学

会定于2025年6月在深圳召开广东省卫生经济学会医疗保险专业委

员会第三届委员会第二次全体会议暨学术年会，会议将邀请省内外

知名专家分享医保管理、研究领域的最新成果与经验。现将会议相

关事宜通知如下：

一、会议主题

凝聚行业智慧，共筑医保未来。

二、会议日期及地点

（一）会议日期：2025年6月28-29日（周六、日）

（二）会议地点：深圳市格兰云天国际酒店

（深圳市坪山区瑞景路36号）

三、会议议程（待定）

四、参会人员

（一）全省相关行政部门领导；

2

（二）医疗机构领导、医保部门管理人员及行业专家学者；

（三）第三届医保专委会全体委员及增补委员。

五、参会方式

本次会议免收注册费，往返交通费、住宿费（标双：588元/间

含早，请需要住宿人员自行与酒店联系人预定）等费用自理；参会

人员请于2025年6月18日前扫描下方二维码报名。

（报名二维码 ）

六、联系人

（一）会务联系人

南方医科大学第五附属医院 刘尧赛 13560378160 微信同号

南方医科大学坪山医院 简 繁 18207559160

酒店联系人： 吴铄平 13530758979，祝梦园 13026341332

（二）学会联系人

广东省卫生经济学会 ：郭老师 13570101140

广东省卫生经济学会

2025年5月26日